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Tiedottajalta
	

Hei,
Tilanteet	muuttuvat	jatkuvasti.	Samalla	kun	kuulemme
lisää	huolestuttavia	uutisia,	tulee	tietoomme	jatkuvasti
myös	toimia	ja	toimenpiteitä,	joiden	on	tarkoitettu
helpottavan	yrittäjien	ahdinkoa.	Niitä	yritämme	teille
tiedottaa	sitä	mukaa,	kun	niitä	tietoomme	saamme.

Ilonpilkahduksiakin	joukkoon	tällä	kertaa	mahtuu.	Laki
yrittäjien	oikeudesta	työttömyysturvaan	tulee	voimaan
tänään.	Saamme	myös	onnitella	tuoretta	Pirkanmaan
Vuoden	Nuorta	Yrittäjää.	Hänestä	lisätietoa	alla.

Pääsiäinen	kolkuttelee.	Voinemme	nauttia	siitä	kukin
olosuhteidensa	mukaan.	Muistakaa	käydä	ajoissa
ruokaostoksilla	ohjeita	ja	sääntöjä	noudattaen	ja	samalla

vaikka	tukea	ylöjärveläistä	kanssayrittäjää!

Aku	Sajakorpi
tiedottaja

	

	
	 	 	

	

	

Laki	yrittäjien	oikeudesta
työttömyysturvaan	tulee	voimaan
tänään,	8.4.2020.
Yrittäjät	voivat	saada	väliaikaisesti	työmarkkinatukea	koronavirusepidemian
aiheuttaman	äkillisen	ja	yllättävän	kysynnän	heikkenemisen	vuoksi.	Ratkaisu
koskee	kaikkia	yrittäjiä	riippumatta	yritystoiminnan	muodosta.	Laki	on
voimassa	30.6.2020	asti.
Lisätietoa:	www.tem.fi
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Ylöjärven	kaupunki	tarjoaa	yrittäjille
joustoa
Ylöjärven	kaupunki	tarjoaa	yrittäjille	mahdollisuuden	sopia	laskujen
maksuaikojen	pidennyksestä	ja	kaupungin	toimitiloissa	vuokralla	oleville	siirtää
vuokrien	eräpäivää.	Lisäksi	tontin	varanneilla	on	mahdollisuus	pidentää
varausaikaa.
Yritys-	ja	rahoitusneuvontamme	neuvoo	ja	auttaa	yrityksiä	ja	yrittäjiä.	Ota
yhteyttä	Ylöjärven	Yrityspalveluun:

Timo	Isolähteenmäki,	toimitusjohtaja,	p.	050	351	6507
Tanja	Vuori,	asiakkuuspäällikkö,	p.	050	437	1281
Inkeri	Remsu,	asiakkuuspäällikkö,	p.	044	423	5233

Lisätietoa:	ylojarvenyrityspalvelu.fi

	

	
	 	 	

	

	

Pirkanmaan
Vuoden	Nuori
Yrittäjä	-	Niko
Riskilä
	

Pirkanmaan	Vuoden	nuorena	yrittäjänä
palkitaan	tänä	vuonna	ylöjärveläinen
rakennusalan	yrittäjä	Niko	Riskilä,	29.
Hän	aloitti	yksinyrittäjänä	vuonna	2013,
mutta	nyt	Nikora	Oy	työllistää	yrittäjän
itsensä	lisäksi	jo	kuusi	henkilöä.

	 	

	

	

"Niko	Riskilä	on	määrätietoisella	otteella	lähtenyt	toteuttamaan	omaa	yritysideaansa
perinteisellä	ja	varsin	värikkään	maineen	omaavalla	toimialalla.	Riskilä	on	osoittanut
riskinottokykyä,	mutta	toiminut	järkevästi,	mikä	on	siivittänyt	yrityksen	tasaiseen
kasvuun.	Asiakaslähtöisyys,	verkostoituminen	ja	työn	laadun	nostaminen	keskiöön
tekevät	Nikosta	erinomaisen	esimerkin	myös	muille	nuorille	yrittäjille	ja	yrittäjyyttä
suunnitteleville",	kertoo	Jesse	Uitto	Pirkanmaan	Nuorista	Yrittäjistä.

Ylöjärven	Yrittäjät	onnittelevat	vastavalittua	Pirkanmaan	Vuoden	Nuorta	Yrittäjää,
Niko	Riskilää!

(Kuva:	Marianne	Valta)

Lue	Pirkanmaan	Yrittäjien	artikkeli	Niko	Riskilästä	tästä.
Lue	Yrittäjä-lehden	artikkeli	tästä.
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Yrittäjille	mahdollisuus	mainostaa
veloituksetta	Ylöjärvellä
Pirkkalalainen	Jidoka	Technologies	Oy	haluaisi	auttaa	ja	antaa	täysin
veloituksettoman	tuen	Ylöjärven	yritysten	mainonnalle	haastavassa
koronatilanteessa.	Teemana	on	"Osta	paikalliselta	yritykseltä".
Jidoka	toimittaisi	näyttölaitteen	veloituksetta	Ylöjärven	Yrittäjien	osoittamaan	ja
sopimaan	paikkaan,	sisätilaan,	jossa	liikkuu	riittävä	määrä	ihmisiä	ja	koordinoi
Facebook-kampanjan	sekä	mainokset	näyttöihin.	Ylöjärven	Yrittäjät	kartoittaa
mahdollisuutta	saada	tälläinen	näyttötaulu	esimerkiksi	Kauppakeskus	Eloon.
Halukkaat	yrittäjät	voivat	toimittaa	mainostamiseen	tarkoitetun	kuvan	ja
jokainen	mainos	pyörisi	muutaman	päivän	kerrallaan.
Mikäli	yrityksesi	on	kiinnostunut	tällaisestä	mahdollisuudesta,	olethan
yhteydessä	Ylöjärven	Yrittäjiin	sähköpostitse	ylojarven@yrittajat.fi.		
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Alueellinen	koronaneuvonta	apuna
yrittäjälle
Suomen	Yrittäjät,	Kuntaliitto,	Suomen	Elinkeino-	ja	Kehitysyhtiöt	SEKES	ja
Suomen	Uusyrityskeskukset	ovat	syventäneet	yhteystyötä	koronakriisissä.
Konkreettisena	toimena	olemme	yhteistyössä	organisoineet,	että	alueellisten
yritysneuvontapalveluiden	yhteystietolista	löytyy	nyt	osoitteesta
www.yrittäjät.fi/korona-alueneuvonta.
Uuyrityskeskusten	ja	kehittämisyhtiöiden	yritysneuvojat	ovat	kaikkien	yrittäjien
ja	yritysten	käytettävissä.
Yritysneuvoja	auttaa	yrittäjiä

muodostamaan	kokonaiskuvan	yrityksen	taloustilanteesta
arvioimaan	kassavirran	tilanteen	ja	riittävyyden
löytämän	ja	hakemaan	oikeat	erityistuet	tilanteessa
listaamaan	tarvittavia	toimia,	mm.	maksuaikajärjestelyjä
tarvittaessa	hakemaan	rahoitusjärjestelyjä

	

	
	 	 	

	

	 	

	

	

#autapientä	-kampanja	tukee	pientä
yrittäjää
Pienten	yrittäjien	koronakriisistä	selviämisen	tueksi	on	luotu	#autapientä	-
kampanja,	jonka	sanomaa	jakamalla	niin	yrittäjät	itse,	kuin	kaikki	yrittäjien
ystävät,	voivat	kehottaa	ostamaan	pieneltä	yritykseltä.
#autapientä	-kampanjasivulla	kehotetaan	muun	muassa	katsomaan	oman
paikkakunnan	pienet	yritykset	Synergiasta.	Synergia	on	Suomen	Yrittäjien
yrityshakemisto,	jossa	ovat	ne	Yrittäjiin	kuuluvat	jäsenyritykset,	jotka	ovat
antaneet	luvan	yrityksensä	näkymiseen	kyseisessä	palvelussa.	Palvelusta	on
helppo	katsoa	paikkakunnan	pk-yritykset.
Kampanjasivun	löydät	täältä.

Kuvamateriaalia	jaettavaksi	somessa	ja	viestinnässä	löydät	täältä.
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Kaikki	koronasta	yrittäjälle
Suomen	Yrittäjät	on	koonnut	ajankohtaisen	informaation,	tuoreimmat
uutisartikkelit	sekä	Kysymyksiä	ja	vastauksia	-osion	omalle	sivulleen.	Sivun
informaatiosisältö	päivittyy	jatkuvasti.	Lue,	mitä	sinun	yrittäjänä	kannattaa
koronasta	tietää.
Lue	lisää	>>

	

	
	 	 	

	

	

Finnvera	auttaa	koronan	aiheuttamassa
poikkeustilantessa
Finnvera	suhtautuu	joustavasti	kaikkiin	koronaviruksen	aiheuttamiin
rahoituksen	järjestelytarpeisiin.	Finnveralla	on	valmius	kasvattaa	pk-
yritysrahoitusta	merkittävästi	ja	auttaa	yritykset	yli	kriisistä.
Lue	lisää	>>
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su	12.4.2020 Sählysunnuntai,	klo	18.45,	Ylöjärven	Ilves	Areena

su	19.4.2020 Sählysunnuntai,	klo	18.45,	Ylöjärven	Ilves	Areena

pe	24.4.2020 Road	Show	ja	jäsenilta

su	26.4.2020 Sählysunnuntai,	klo	18.45,	Ylöjärven	Ilves	Areena

ke	6.5.2020 Kysy	Kaupungilta-aamiainen	yrittäjille,	klo	8:30-10:00,	Vanha	Räikkä

	

Nuoret,	yritykset	ja	yhdistykset	-
kesätyötuki	2020	haettavissa!
Ylöjärven	kaupunki	tukee	nuoria	työllistäviä	ylöjärveläisiä	yrityksiä	ja	yhdistyksiä
myös	tulevana	kesänä.	Tavoitteena	on	kannustaa	nuoria	työllistymään
kotikaupunkiin.	Kesätyötukeen	on	varattu	10	000	euroa.
Tuen	määrä	on	250	euroa/kesätyöpaikka	ja	yritys	voi	saada	tukea	max.
kahdelle	nuorelle.	Kesätyötuen	maksaminen	edellyttää,	että

työllistettävä	nuori	on	syntynyt	1997-2004
nuorelle	maksettava	palkka	on	vähintään	500	euroa	(+sivukulut)
työllistettävä	nuori	ja	työnantaja	(yritys	tai	yhdistys)	ovat	ylöjärveläisiä
työskentely	tapahtuu	ajalla	1.5.–31.8.2020
työnantaja	ei	saa	kesätyötukea	muualta

Lue	lisää	>>

	

	
	 	 	

	

	

Uudet	jäsenet	-	tervetuloa!
4facts	Oy Harvala	Invest	Oy

Hautauspalvelut	Lajunen	Oy Kiinteistö	Oy	Finmarkiisi

TAKT	Oy	/	Taina	Väisänen Tuike	Terveyspalvelut	Oy
	

	

	
	 	 	

	

	

Tapahtumakalenteri	2020

	
	

	

	
	 	 	

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	ylojarven@yrittajat.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja	ylojarven@yrittajat.fi.

	

	

	
	 	 	

	

	

Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	tai	kysy	lisätietoja	ylojarven@yrittajat.fi.
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Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
	

	

	
	 	 	

	

	

Laskutusosoite
Verkkolaskut:
003711028834				ITELFIHH	

Paperilaskut:
Ylöjärven	Yrittäjät	ry
PL	28,	33471	Ylöjärvi
	

	

	

	 	 	

	 	
	
©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin. 	 	

	 	 	

	
	
	 	
	
	 Powered	by	Postiviidakko™ 	

	


